1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2024            № 646                                         г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от

23.11.2020 № 876 «О создании межведомственной

антинаркотической комиссии Цимлянского

района»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации

Цимлянского района от 23.11.2020 № 876«О создании межведомственной

антинаркотической комиссии Цимлянского района» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной антинаркотической

комиссии Цимлянского района Мололкину Татьяну Ивановну – члена

межведомственной антинаркотической комиссии Цимлянского района.

 1.2. Ввести в состав межведомственной антинаркотической комиссии

Цимлянского районаГоршкову Веру Георгиевну, заведующего отделом

образования Администрации Цимлянского района,членоммежведомственной

антинаркотической комиссии Цимлянского района.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Постановление вносит сектор социальной сферы

Администрации Цимлянского района